
UCHWAŁA NR XIII/259/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy ul. 
Jaskółczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości  stanowiącej działkę nr 
1353/35 ozn. na km 7 obręb Gdynia o pow. 24 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00062730/6 
jako współwłasność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 1C098FF5-3783-404C-A1C2-E62E2E6281DC. Podpisany Strona 1




